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Stockholms

Stiftelseférteckning per den 31 augusti 2025

Samforvaltade stiftelser

Organisationsnr

802000-3003
802000-3961
802000-6253
802000-8143
802001-0362
802001-2038
802001-2673
802002-0411
802002-0809
802002-2805
802002-3043
802002-5154
802002-8984
802004-5012
802004-5178
802005-0293
802005-3479
802005-7520
802006-5424
802006-5432
802006-5440
802006-5465
802006-5473
802006-7065
802006-8220
802007-1711
802007-1737
802007-1752
802007-9896
802008-3591
802008-3989
802008-4672
802008-4714
802008-4813
802008-4821
802008-4888
802008-4995
802008-5083
802008-5158
802008-5372
802008-5786
802008-5844
802008-5851
802009-0877
802009-6742
802009-6767
802010-8489
802011-2499
802011-6516
802013-1820
802015-5977
802015-5985
802015-5993
802015-6009
802016-6396
802016-6404
802016-6412
802401-6209
802401-7157
802404-5315
802404-5323
802404-5349
802405-0844
802405-1156
802405-1172
802405-1180

Stiftelsens namn

Berg-Rolanderska stiftelsen

Eva Bonniers Stiftelse

B A Danelii stiftelse (grundfonden)

Paul Ludvig Eurenii stiftelse

Forsgrenska stiftelsen

Julis och Adla Gerells stiftelse

Guillaumska stiftelsen

Liljevalchs konsthalls stiftelse

Gurli Lindstroms stiftelse (grundfonden)

Axel Melanders stiftelse for stadshuset

Gerda Meyerson Bostadsstiftelse (grunddel)
Fredoline Nystréms stiftelse

Anna Salins stiftelse

Evald Settergrens stiftelse

Thureus stiftelse for vandringar och resor

Svea o Nils Ericssons minnesstiftelse

Erik G Svanbergs stipendiestiftelse
Flickskolornas stiftelse

Aleniska stiftelsen

A och Th Sandstréms stiftelse (Bromma )

G Mikaelssons bokpremiestiftelse

Lektor E Nordefeldts premiestiftelse

Foreningen for skollovskoloniers stiftelse

Rektor H Wiklunds premiestiftelse

Fyra broder Heijkenskjolds lararstiftelse

B A Danelii understodsstiftelse

Lotty Bruzelius och G E Broms understddsstiftelse
Séllsk f beframj av Sthims borgarskolas stip-stift
Stiftelsen Gunhild och Sigrid Rossander

De kommunala flickskolornas minnesstift.
Lyceums stiftelse

Giovanni D'Anastacys stiftelse

F Barcks stiftelse

Anny och Fritz Branders stipendiestiftelse
Brandstodsbolags stipendiestiftelse

Max Albin Dahlgrens stiftelse

Wilhelm o Fredrika Falks stiftelse
Foraldrafdreningens stiftelse

Elof Hedfors stipendiestiftelse

Stiftelsen for hjalp at barn och ungdom

Andrew Alexander Nystroms stiftelse

Real- och flickskolornas lararstiftelse
Realskolornas stiftelse

Johannes daghemsstiftelse

Margit Lamms minnesstiftelse

Ebbe Sandstroms stipendiestiftelse

Karl Axel Gremanders stipendiestiftelse

Gosta och Karin Wahmans minnesstiftelse
Signhild Tryggs minnesstiftelse

Sthims dratselnamnds stiftelse for behévande
De kommunala vuxengymn stift for stip o premier
Sddra latins gymn stift for stip och premier

S:t Eriks folkhdgskolas stift for stip och premier
Stift. med verksamh m barn inom Sthims st barnoms
Stiftelsen for behévande i Stockholm

Stiftelsen for &ldre personer i Stockholm
Stiftelsen for barnkoloniandamal

Stiftelsen for Stockholms stads grundskolefonder
Stift Matilda Roléns fond for Brannkyrka barnh
Stiftelsen Trivselfonden Stureby sjukhem
Bidragsfonden Sabbatsbergs sjuk/alderdomshem
Trivselfonden Sabbatsbergs sjuk/alderdomshem
August Holts stiftelse

Stockholms Stads Handelsgymnasiums Legatstiftelse
G och A Meyersons stift f hyresbidrag och sjukvard
Carl Otto och Hulda Lindebergs stiftelse

Kategori*

socC
OVR
OVR
socC
OVR
socC
OVR
OVR
UTB
OVR
OVR
socC
UTB
socC
uTB
socC
uTB
uTB
uTB
uTB
uTB
uTB
KoL
uTB
uTB
socC
soc
uTB
OVR
UTB
uTB
OVR
uTB
UTB
OVR
socC
uTB
UTB
uTB
socC
soc
uTB
uTB
OVR
OVR
UTB
uTB
OVR
socC
socC
uTB
UTB
uTB
OVR
socC
soc
KOL
OVR
socC
OVR
socC
OVR
KoL
UTB
socC
socC

Bilaga 3
Dnr KS 2025/202

Utdelat T2 2025 (kr) Ack utdelning 2025 (kr)
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0

500 000
0

0
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0

176 300
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159 000
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68 000
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0

0

147 900
250 000
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0
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25971
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802405-1198
802405-1206
802405-1222
802405-1230
802405-1248
802405-1255
802405-1263
802405-1271
802405-1289
802405-1297
802405-1305
802405-1313
802405-1321
802405-1339
802405-1347
802405-1354
802405-1362
802405-1370
802405-1388
802405-1396
802405-1404
802405-1412
802405-1420
802405-1438
802405-1446
802405-1453
802405-1461
802405-1479
802405-1487
802405-1495
802405-1503
802405-1651
802405-1669
802405-1685
802405-1693
802405-1701
802405-1719
802405-1727
802405-1735
802405-1800
802405-1818
802405-2576
802405-2618
802406-4993
802406-5057
802406-6196
802406-6238
802406-6287
802406-6311
802406-7566
802407-1196
802409-6995
802424-1856

Stockholms

Allmanna fattigvardens stiftelse

Stiftelsen for barn i Stockholm

P G Dubois stiftelse

Elin Hirsch stiftelse

Hjélpklassernas skyddsforenings stiftelse
Borgarradet Oscar Larssons stiftelse

Axel Melanders stiftelse for sommarkolonier
Kungsholmens gymn stift for stip o premier
C A Grevesmihls stipendiestiftelse

Erik w Mikaelsons stipendiestiftelse

Norra Reals gymn stift for stip och premier
Marco Linnells stipendiestiftelse

Nya Elementars gymn stift for stip och premier
Bromma gymn stift for stip o premier
Grevesmubhlska skolstiftelsen

Norra Latins minnesstiftelse

Knut Forsbergs stiftelse

Stiftelsen Ljungcrantzka testamentsfonden
Drottninghusstiftelsen

Anton Hjalmar Dahlstedts minnesstiftelse
Carl August Adlers stiftelse

Anderssons stiftelse

Anders Granholms yrkesskolestiftelse

Jacques och Galathee Lamms stiftelse for behévande

Hanna och Frans Lindqvists stiftelse

J A Meisners stiftelse

Fru Dagmar Bergstens stiftelse

S Berendts understodsstiftelse

Stiftelsen Alida Marius pensionsfond

Handlanden A M Lundbecks stiftelse

Kamreraren H A Branders pensions & stip.stif
Sten Vigrens stipendiestiftelse

Stift for pensionarer pa Sthims k:n alderdomshem
Sthims stads undervisningsverks stipendiestift.
Westinska stipendiestiftelsen

J Unmans stift till forman fér samfundet S:t Erik
Sveaplans gymnasiums stiftelse

Adjunkt Klas Ryrbergs stipendiestiftelse
Ostermalms gymn stift. for stip. o premier

Sti Thorildsplans gymn samf f behdv o fortj elever
Syskonen Feinsteins stipendiestiftelse, Stockholm
Brusiinska stiftelsen

Knut Alexander Odelius Stiftelse

Makarna Lieberdts stiftelse

Folkskollararinnan T Nystréms djurgardsstift.
Bengt Forsbergs minnesstiftelse

Knut Bohmans stiftelse

Stiftelsen Ernst Hjalmar Bjérkmans fond
Stiftelsen for fysisk fostran,Sddra Latin

P L Eurenius stiftelse

Stiftelsen Galarvarvskyrkogardens underhallsfond
Gustav Roséns stiftelse

Vera Svenssons stipendiestiftelse

Totalt utdelat tertialet resp. ackumulerat under aret

Sarforvaltade stiftelser

802481-5154
802405-2667

Kategori*
SoC
uTB
KOL
OVR

Stiftelsen C G Bobergs minnesfond

Stockholms kommuns arbetstagares understddsstiftelse

Stiftelser med sociala andamal
Stiftelser med utbildningsandamal
Barnkolonistiftelser

Ovriga stiftelser

OVR
socC
UTB
uTB
UTB
uTB
KoL
OVR
UTB
uTB
UTB
uTB
UTB
uTB
UTB
uTB
UTB
OVR
OVR
socC
socC
uTB
UTB
OVR
soc
socC
OVR
socC
soc
socC
OVR
uTB
OVR
uTB
uTB
OVR
uTB
uTB
uTB
UTB
uTB
UTB
uTB
socC
OVR
KoL
uTB
OVR
uTB
UTB
OVR
OVR
uTB

uTB
SOC

0

0

102 000
0

230 000
85 000
437 245
115 627
120 000
0

0

0

0

38 000
179 000
193 000
7 870

0
21100

91 500
0
31878
395 398
44 000
441 010
65 000
0

300 000
0

0

36 000
10 000

[eNeoNoNolNoNo]

357 501
0
24 000

27 853 488
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